



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **13-30-038-AA-000** **Torres de Cotillas (Las)** (17869)

v.1.1-10.34.251.164

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	7.176.000,00	7.176.000,00	6.006.743,74	2.305.557,23	371.571,17	6.206.000,00	-0,16	
2	Impuestos indirectos	270.000,00	270.000,00	241.096,34	74.402,20	23.395,48	245.000,00	-0,11	
3	Tasas y otros ingresos	3.693.800,00	3.709.169,57	2.777.655,38	2.155.179,28	167.869,74	4.045.000,00	-0,25	
4	Transferencias corrientes	5.013.478,26	5.065.239,26	2.385.253,57	2.184.956,76	233.787,91	4.849.000,00	-0,53	
5	Ingresos patrimoniales	40.000,00	40.000,00	13.263,17	13.263,17	0,00	24.000,00	-0,67	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	15.000,00	2.319.221,86	5.924,88	5.924,88	0,00	14.000,00	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		16.208.278,26	18.579.630,69	11.429.937,08	6.739.283,52	796.624,30	15.383.000,00	-2,68	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	7.829.600,00	8.057.677,29	3.396.363,80	3.391.776,77	129.657,32	7.068.108,10	-0,58	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	5.177.889,35	5.342.638,24	2.163.083,40	1.810.567,50	606.094,66	4.188.957,97	-0,60	
3	Gastos financieros	120.200,00	120.200,00	29.940,67	29.940,67	1,43	29.940,67	-0,75	
4	Transferencias corrientes	1.095.951,01	1.095.951,01	328.115,62	198.515,53	242.248,48	1.095.951,01	-0,70	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	154.637,90	154.637,90	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	815.000,00	1.148.493,22	328.436,37	242.260,63	424.893,80	815.000,00	-0,71	
7	Transferencias de capital	0,00	113.979,31	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
8	Activos financieros	15.000,00	15.000,00	13.400,00	13.400,00	0,00	15.000,00	-0,11	
9	Pasivos financieros	1.000.000,00	2.531.053,72	2.013.723,54	2.013.723,54	0,00	2.013.723,54	-0,20	
Total Gastos		16.208.278,26	18.579.630,69	8.273.063,40	7.700.184,64	1.402.895,69	15.226.681,29	-5,62	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR